

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

FV-Tool A/S


Svendebrevet 22
3230 Græsted

CVR-nr. 25 11 69 25

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

9.4.2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FV-Tool A/S Svendebrevet 22 3230 Græsted
	CVR-nr.: 25 11 69 25
	Stiftelsesdato: 23. december 1999
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Frank Vennekilde Andersen Palle Vennekilde Andersen Inge-Lise Dyrekær Larsen
Direktion	Frank Vennekilde Andersen, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konstruktion og fremstilling af værktøj samt avanceret bearbejdning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.462.719 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.301.490 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		3.054.804	1.737.408
Personaleomkostninger	1	-400.488	-617.361
Af- og nedskrivninger		-753.573	-539.910
Resultat af ordinær drift		1.900.743	580.137
Finansielle indtægter	2	9.966	9.412
Finansielle omkostninger	3	-34.566	-28.919
Ordinært resultat før skat		1.876.143	560.630
Skat af årets resultat	4	-413.424	-123.515
ÅRETS RESULTAT		1.462.719	437.115
Resultatdisponering:			
Overført resultat		1.462.719	437.115
		1.462.719	437.115

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		5.674.023	831.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.858	333.852
Indretning af lejede lokaler		433.120	469.180
Materielle anlægsaktiver i alt	5	6.620.001	1.634.285
Deposita		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.700.001	1.714.285
Varer under fremstilling		893.219	943.489
Varebeholdninger i alt		893.219	943.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.366	134.219
Andre tilgodehavender		265.094	248.709
Periodeafgrænsningsposter		59.925	57.389
Tilgodehavender i alt		343.385	440.317
Likvide beholdninger		853.506	959.254
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.090.110	2.343.060
AKTIVER I ALT		8.790.111	4.057.345

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		3.801.490	2.338.771
EGENKAPITAL I ALT		4.301.490	2.838.771
Udskudt skat		386.000	122.000
Andre hensatte forpligtelser		30.000	30.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		416.000	152.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.302.615	199.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.334.485	428.356
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		149.424	190.515
Anden gæld		286.097	248.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.072.621	1.066.574
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		4.072.621	1.066.574
PASSIVER I ALT		8.790.111	4.057.345
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerskab	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	2.338.771	1.901.656
Tilgang	1.462.719	437.115
Ultimo i alt	<u>3.801.490</u>	<u>2.338.771</u>
Udbytte:		
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>4.301.490</u></u>	<u><u>2.838.771</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	378.912	620.990
Fri bil	0	-22.000
Omkostninger til social sikring	3.284	5.165
Andre personaleomkostninger	18.292	13.206
Personaleomkostninger	400.488	617.361
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.966	9.412
Finansielle indtægter	9.966	9.412
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.566	28.919
Finansielle omkostninger	34.566	28.919
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	149.424	190.515
Ændring i udskudt skat	264.000	-67.000
Skat af årets resultat	413.424	123.515
5. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	10.257.285	10.210.590
Tilgang	5.410.500	46.695
Afgang	-420.000	0
Kostpris, ultimo	15.247.785	10.257.285
Af- og nedskrivninger, primo	-9.426.032	-9.044.651
Afskrivninger	-567.730	-381.381
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	420.000	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.573.762	-9.426.032
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	5.674.023	831.253

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.135.241	1.135.241
Tilgang	357.990	0
Afgang	-159.280	0
Kostpris, ultimo	1.333.951	1.135.241
Af- og nedskrivninger, primo	-801.389	-680.708
Afskrivninger	-149.783	-120.681
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	130.079	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-821.093	-801.389
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	512.858	333.852
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	768.145	768.145
Kostpris, ultimo	768.145	768.145
Af- og nedskrivninger, primo	-298.965	-261.117
Afskrivninger	-36.060	-37.848
Af- og nedskrivninger, ultimo	-335.025	-298.965
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	433.120	469.180

6. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver

9. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapital:

FVA Holding ApS